
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 105» 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
«15» октября 2024 года                                                                                                    № 1528/о 

 
 

О внесении изменений в приказ  
от 31.08.2022 № 60/о «Об организации  
информационной безопасности детей 
в муниципальном общеобразовательном  
учреждении «Средняя общеобразовательная  
школа № 105» 

 
В связи с увольнением Клочихиной Анны Эрвиновны, внести изменения в приказ от 

31 августа 2022 года № 60/о «Об организации информационной безопасности детей в 
муниципальном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа 
№ 105» 
 
П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Считать недействительным Приложение № 1 приказа от 31 августа 2022 года № 
60/о. 

2. Изложить Приложение № 1 к приказу в новой редакции. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                     Н.А. Зубова 
 
 
 
  



 
Приложение № 1 к приказу  

от 15.10.2024 г. № 1528/о 
 
 

СОСТАВ 
Комиссии по информационной безопасности в муниципальном 

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 105» 
 

1. Председатель комиссии – заместитель директора по информационно-
коммуникационным технологиям Никифоров Сергей Анатольевич. 

2. Заместитель председателя комиссии – заместитель директора по 
административно-хозяйственной работе Шанин Игорь Васильевич. 

3. Секретарь комиссии – учитель математики Кветко Ирина Леонидовна. 

 


